31 Nam nominatio, ſeu preſentatio non ſemper competit ex iure Patronatus, ſed ex alio titulo, vt notat Gonçal. d. gloſ. 18. à num. 90. & ita conſultit Geminianus conſ. 45. incipit conſuetudo eſt Mutinæ, num. 4. Decius conſ. 129. incipit, & pro tenui. num. 2. verſ. Tertio reſponderi poteſt, Ferrer. plenè conſ. 33. num. 4. & conſ. 312. num. 4. Roch. de Curt. de iure patronat. verbo, Competens ſub quæſt. 25. numer. 60. Lambert. lib. 1. part. 1. q. 10. art. 8. n. 4. & art. 5. n. 21. & num. 47. diſt. 10. quæſtionis.

32 Vndè Gonçal. d. gloſ. 18. num. 92. dice, que no es buena conſequeucia dezir, competit mihi ius preſentandi; ergo habeo ius patronatus. Idem Gonçal. gloſ. 45. §. 2. n. 27. & 28. ibi: *Sicuti nec ſequitur, habeo ius preſentandi, ergo competit mihi ius patronatus, cum ex alia ratione poſſit competere dicta preſentatio præterquam ex iure patronatus.*

33 Y en nueſtro caſo, la nominacion, ò preſentacion de Vicario, (como la llamò Garcia de benefic. 4. par. cap. 1. n. 26.) non competit ex titulo iuris patronatus, ſed

sed ut ponderauimus supra, compètit ratione inclusionis, & annexionis, seu vnionis: y assi vemos, que aun q̄ en los Beneficios Curados iuris Patronatus ecclesiastici, requiratur cōcursus, & examē examinatorū Synodaliū, secus tamē in huiusmodi Vicarijs, ut resoluit Garc. de benefic. part. 9. capit. 2. nu. 289. ibi: *Nihilominus tamen dicendum est in huiusmodi Vicarijs non debere fieri concursus, sed solum ad nominationem, seu presentationem illorum, quorum Dignitati, vel ecclesie Parrochialis est vnita, & anexa, deputandos, & insituendos esse, capit. extirpanda, §. qui vero de prebend. capit. de Monachis, eodem titulo, cap. vnic. de Cappell. Monachor. in 6. clement. 1. de iure patron. Abb. in repetitione, d. §. qui vero, numer. 9. Nauarr. conf. 11. de statu Monach. num. 3. & 7. Guttierr. conf. 44. Rot. in vna Tirason. iuris present. 18. Iunij 1584. decis. 798. numer. 5. part. 1. diuersor. & alijs. Coram D. Bubalo 27. Maij 1588. cuius decisio refertur per ipsum Garciam, num. 290.*

34 Y en el nu. 291. d. cap. 2. (præter supradicta) concludit, quod Concilium Trident. cap. 18. Sess. 24. & constitutio Pij V. super collatione Parrochialium, loquuntur de Parrochialibus ipsis, non vero de Vicarijs ipsarum Parrochialium vnitarum, in quibus Vicarij nominantur per eos, in quorum ecclesijs vnitis ponuntur, ac quod constitutio. 46. Pij V. de Vicarijs, non sit in hoc correctoria, seu limitatoria Concilij, quidquid dicat Gonçal. glos. 5. §. 3. num. 53. & glos. 6. num. 161. & num. 293. quod in huiusmodi Vicarijs, non solum non requiritur concursus, nec examen nominati. Cum examinadoribus Synodalibus, sed sufficet examen, & approbatio Ordinarij, iuxta dictam constitutionem 46. Pij V. Y luego en los numeros 294. y 295. refiere, que assi lo